
UCHWAŁA Nr 51/DSPiKDS/2023 
Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 21 listopada 2023 roku 
 

w sprawie powołania składu Kapituły Nagrody im. Tymona Niesiołowskiego 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz. 120 z późn. zm.) Rada Dyscypliny Sztuki 

Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu postanawia co następuje:  

 

§1 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie składu Kapituły Nagrody im. Tymona Niesiołowskiego: 

prof. dr hab. Marek Basiul, prof. dr hab. Marian Stępak, dr Agnieszka Basak-Wysota, dr Piotr 

Florianowicz, dr Maciej Wierzbicki, dr Anna Wójcicka, mgr Paulina Gołoś; Interesariusze 

zewnętrzni: mgr Krzysztof Stanisławski – Dyrektor CSW w Toruniu. Sekretarz mgr Joanna 

Cieślikowska – Pełnomocnik  Dziekana do spraw promocji. 

§2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

51 osób z 63 osób uprawnionych do głosowania, oddano 36 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 38 - za; 0 - przeciw; 0 – wstrzymujących się. 

 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.   
 
 
                                                                                                  Przewodnicząca Rady Dyscypliny  
                                         Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 
 
 
                            Prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska                                                                                                        


